

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-06

на Зовнішнє освітлення

Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1661,581 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,71096 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

915,824 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	14,78	<u>9271.97</u>	<u>2775.89</u>	137040	79656	41028	<u>38.4000</u>	<u>567.55</u>
					5389,44	1075,71			15899	6,5450	96,74
2	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	14,78	<u>515.78</u>	<u>38.59</u>	7623	7053	570	<u>3.4000</u>	<u>50.25</u>
					477,19	15,08			223	0,0915	1,35
3	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	1,277	<u>71768.74</u>	<u>15319.97</u>	91649	72085	19564	<u>402.2000</u>	<u>513.61</u>
					56448,77	6464,62			8255	46,7206	59,66
4	КМ8-144-7	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 240 мм ²	100 шт	0,56	<u>10716.40</u>	<u>139.83</u>	6001	5485	78	<u>59.2000</u>	<u>33.15</u>
					9795,23	32,47			18	0,2370	0,13
5	КМ8-741-2	Муфта сполучно-відгалужувальна від магістральної лінії напругою до 660 В	шт	56	<u>3858.65</u>	-	216084	167347	-	<u>20.8000</u>	<u>1164.8</u>
					2988,34	-			-	-	-
6	КМ8-741-3	Муфта сполучно-розгалужувальна	комплект	7	<u>5641.95</u>	-	39494	21562	-	<u>21.4400</u>	<u>150.08</u>
					3080,28	-			-	-	-
7	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м ³	3,05	<u>29664.56</u>	-	90477	90477	-	<u>261.8000</u>	<u>798.49</u>
					29664,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ1-164-2 КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 182 к(труд)=1,15 К тв = [1,15; 1,15]	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	4,34	<u>34114.24</u> 34114,24	- -	148056	148056	- -	<u>301.0700</u> -	<u>1306.64</u> -
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	5,91	<u>16788.72</u> 16788,72	- -	99221	99221	- -	<u>150.4500</u> -	<u>889.16</u> -
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,91	<u>3122.89</u> 2336,49	<u>786.40</u> 718,23	18456	13809	<u>4647</u> 4245	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>108.51</u> 30,24
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	7,4	<u>9072.64</u> 1984,02	- -	67138	14682	- -	<u>16.3200</u> -	<u>120.77</u> -
12	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	7,4	<u>9072.64</u> 1984,02	- -	67138	14682	- -	<u>16.3200</u> -	<u>120.77</u> -
13	КБ1-24-1	Переміщення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] у тимчасовий відвал на відстань до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,148	<u>4715.69</u> -	<u>4715.69</u> 3429,65	698	-	<u>698</u> 508	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 3,19
14	КМ39-54-1	Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів шафи керування освітленням	пристрій	1	<u>34233.82</u> 3335,00	<u>2270.34</u> 822,78	34234	3335	<u>2270</u> 823	<u>24.3200</u> 5,0237	<u>24.32</u> 5,02
15	& 15095-1012-8	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 3x10 мм2	м	540	<u>190.36</u> -	- -	102794	-	- -	- -	- -
16	& 15095-1012-7 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 3x6 мм2	м	832	<u>87.55</u> -	- -	72842	-	- -	- -	- -
17	& 15095-1012-8 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 3x4 мм2	м	115	<u>61.62</u> -	- -	7086	-	- -	- -	- -
18	& С1530-1-3	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 300 мм	м	1478	<u>4.60</u> -	- -	6799	-	- -	- -	- -
19	& С1530-14-8 варіант 1	Труба товстостінна гнучка діаметром 40мм ДКС	м	822	<u>18.83</u> -	- -	15478	-	- -	- -	- -
20	& С1530-14-8 варіант 2	Труба товстостінна гнучка діаметром 50мм ДКС	м	455	<u>24.50</u> -	- -	11148	-	- -	- -	- -
21	& С1534-355-29 варіант 1	Муфта сполучно-відгалужувальна . Магістральний кабель 15-6мм	шт	5	<u>446.16</u> -	- -	2231	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1534-355-30 варіант 1	Муфта сполучно-відгалужувальна. Магістральний кабель 16-25 мм	шт	5	<u>379.20</u> -	<u>-</u> -	1896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1547-4-1-7 варіант 1	Затискач відгалуження від центральної магістралі ЕК F Y731M	шт	56	<u>157.00</u> -	<u>-</u> -	8792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1504-1001-8	Шафа керування освітленням	шт	1	<u>13595.00</u> -	<u>-</u> -	13595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1265970	737450	<u>68855</u> 29971		<u>5848.1</u> 196,33
		Разом будівельні роботи, грн.					1265970				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					459665				
		всього заробітна плата, грн.					767421				
		Загальновиробничі витрати, грн.					395611				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					666,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					148403				
		Всього будівельні роботи, грн.					1661581				

		Всього по кошторису					1661581				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6710,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					915824				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]